ПРОТОКОЛ № 21

заседания диссертационного совета 6ВЛША-040 при ГОУ Таджикский
государственный медицинский университет им. Абуали ибни Сино от

22.09.2023г.

Присутствовали:
1. Умарзода Сайда Гайрат д.м.н. 14.01.12
2. Шарипов Асламхон Махмудович д.м.н.14.01.19
3. Азизов Азам д.м.н.14.01.19
4. Артыков Каримджон Пулатович д.м.н.14.01.19
5. Гулзода Махмадшох Курбонали д.м.н.14.01.17
6. Каримова Фируза Нурбадаловна д.м.н.14.01.12
7. Мухаббатзода Джиёнхон Курбон д.м.н.14.01.17
8. Полвонов Шукрулло Бобоевич д.м.н.14.01.17
9. Рахматова Рухшона Акрамовна д.м.н.14.01.19
10. Икромов Турахон Шарбатович д.м.н.14.01.19
11. Сангинов Джумабой Рахматович д.м.н.14.01.12
12. Хусейнов Зафарджон Хабибуллоевич д.м.н.14.01.12
13. Юлдошев Равшан Зохидович д.м.н.14.01.12

Заместитель председателя: д.м.н. Умарзода Сайда Гайрат

Ученый секретарь: д.м.н. Шарипов Асламхон Махмудович

Заместитель председателя диссертационного совета сообщила, что из 15

членов диссертационного совета, утвержденного распоряжением Высшей

Аттестационной Комиссии при Президенте Республики Таджикистан от

28.02.2023 г. № 37 на заседании присутствуют - 13, по уважительной причине

отсутствуют: Гоибзода А.Дж., Абдуллозода Дж.А. Кворум имеется. Есть

предложение открыть заседание диссертационного совета. Поставлено на

голосование. Принято единогласно.

Слушали: информацию заместителя председателя диссертационного

совета о поступившей для предварительного рассмотрения кандидатской

диссертации соискателя кафедры факультетской хирургии Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Ижевская государственная медицинская академия»

Министерства здравоохранения Российской Федерации Емельяновой

1

Альбины Миннегаязовны на тему: «Оптимизация комплексного лечения и

реабилитации пациентов с ожоговыми ранами с учетом дисплазии

соединительной ткани» по специальности 14.01.17 - Хирургия.

Научный руководитель: д.м.н., профессор Стяжкина Светлана Николаевна.

Постановили: Назначить экспертную комиссию по диссертационной

работе Емельяновой А.М. в следующем составе:

Председатель экспертной комиссии:

д.м.н., профессор Мухаббатзода Джиёнхон Курбон;

Члены экспертной комиссии:

д.м.н., профессор Артыков Карим Пулатович;

д.м.н. Полвонов Шукрулло Бобоевич;

Заместитель председателя
диссертационного совета,
доктор медицинских наук Умарзода С.Г.

Учёнь"

Шарипов А.М.

2